[www.libtool.com.cn](http://www.libtool.com.cn)

www.libtool.com.cn

# CONSTITUTIONES.

---

## TITULUS I.

### DE OFFICIALIBUS EPISCOPI.

#### I. *Qui et quot sint.*

Officiales, quorum opera et consilio in Dioecesi nostra administranda utimur, sunt: Vicarius Generalis, Cancellarius, Secretarius et Consultores Dioecesani.

Consultores eligentur ad triennium.

#### II. *De Dioecesis consultationibus.*

Consultores Dioecesanos quater in anno aut saepius, si fuerit necessarium, convocabimus, ut opera eorum in rebus a Concilio Plenario Baltimorensi indicatis adjuvemur.

Secretarius omnia, quae ibi dicta vel determinata fuerint, in registro scribet.

#### III. *De Curia Ecclesiastica.*

Quoniam Instructio “CUM MAGNOPERE” illam datam die 20 Julii 1878 postposuerit, omnia quae in posterum ad causas criminales sive disciplinares pertinebunt, juxta illius Instructiois norman dijudicanda erunt.

Pro Officialibus Curiae, Confer Indicem.

## TITULUS II.

DE CLERO DIOECESANO.

[www.libtool.com.cn](http://www.libtool.com.cn)  
 IV. *Juramentum praestabunt.*

Omnis, qui titulo missionis inter saeculos ministros hujus dioecesos cooptari cupiunt, juxta repetitas S. Congregacionis declaraciones, prius juramentum emittere tenentur, quo spondeant se in dioecesi perpetuo, in divinis administrandis, labore suum et operam, sub omnimoda directione et jurisdictione R. P. D. pro tempore Ordinarii, pro salutem animalium impensuros. (Cone. Plen. III. 61.)

V. *Clerici advenae probentur, priusquam admittantur.*

Nullus sacerdos alienae dioeceseos in clerum nostrum inscribi potest, quin prius, litteris commendatitiis et excardinationis a suo Episcopo allatis atque exhibitis, a nobis admitti postulet; et per quinquennium in ministeriis sacris probetur; si probatio fuerit ad aedificationem, et ille idoneus reperiatur, expresso decreto dioecesi adseribetur. Ex communione vero consilio et consensu utriusque Episcopi atque ipsius sacerdotis, poterit is ex propria dioecesi excorporari et in nostram incorporari absolute et immediate, praetermissso probationis tempore. (Cone. Plen. III. 63.)

VI. *De litteris admissionis et dimissionis.*

Decernimus quod, sicut nullus sacerdos exterus in hanc dioecesim adscribendus est, priusquam litteras dimissoriales proprii Episcopi rite confectas nobis exhibuerit ita neque hae litterae ulli sacerdoti a nobis dandae erunt, nisi certo constet eundem ab alio Episcopo in dioecesim suam fore admittendum. (Cone. Plen. II. 122.—Cone. III. 67.)

VII. *Abeuntes facultates amittent, nec passim redeuntes adquirent.*